Книга приказов по основной деятельности  ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала

Приказ № 77/1-од

  от  29 августа 2024  года

      «О создании школьного спортивного клуба «Новая Кармала».

      В соответствии с письмом Минпросвещения России от 03.09.2020 г. № ЛГ-1384/06 «О

формировании единого перечня (реестра) школьных спортивных клубов», с целью организа-

ции спортивно-массовой работы в школе, приказываю:

1. Создать в школе спортивный клуб «Новая Кармала» в целях укрепления здоровья и

физического совершенствования обучающихся образовательных организаций на основе си-

стематически организованных обязательных внеклассных физкультурно-оздоровительных и

физкультурно-массовых мероприятий (проведение спартакиад, массовых спортивных сорев-

нований, спортивных праздников и других мероприятий).

2. Руководителем клуба назначить учителя физической культуры – Петрова А.А..

3. Учителю физической культуры Петрову А.А. в срок до 02.09.2024 г. подготовить:

- план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-значимых мероприятий

на 2024-2025 учебный год;

- календарный план спортивных мероприятий.

4. Администратору школьного сайта Еремееву М.О. до 03.09.2024 г. обновить информа-

цию и документы на 2024-2025 учебный год.

5. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора  школы:  ___________________________    Толстикова Е.А.